政经事
2022年9月17日 星期六 责编/周德庆 美编/建隆 校对/惠琴

A03
智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

2022年9月17日

分 类 广 告

0591-87811583☎

声 明 公 告

五四北三盛国际公园香槟公馆
600平沿街店面招租13799988692

房 铺 出 租

连江农商银行个人股，股金转 26233565
社 会 商 务

白 蚁 防 治

白 蚁 专 线★ 8 7 6 0 1 1 1 6

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737
收 购 邮 票

0591-87811583公告声明●登报电话：

关于 2022 年福州公司福银段易拥堵路段隧道
照明提升改造项目施工实施交通管制的公告

因 2022年福州公司福银段易拥堵路段隧道照明提升改造项目需
要，根据《中华人民共和国道路交通安全法》及《中华人民共和国道路交
通安全法实施条例》的有关规定,决定自2022年9月21日晚上21:30至9
月29日凌晨6:30（晚上21:30-次日凌晨6:30）时间段，对南连接线B道实
施临时交通管制。现就有关事项公告如下：

1、2022年 9月 21日晚上 21:30至 9月 29日凌晨 6:30（晚上 21:30-次
日凌晨 6:30）时间段，福州南连接线B道沈海主线厦门、泉州、福清往南
连接线入口实施封闭，禁止车辆通行。

管制期间,沈海主线厦门、泉州、福清往祥谦、福州南收费站方向车
辆请绕行沈海高速，往绕城高速通行。泉州、莆田往宁德方向可经渔平
高速往福厦高速通行。

2、总体施工时间不变的情况下，因天气等原因需要对施工时间进行
临时调整的，由福州高速交警一大队和福州交通综合执法三大队共同决
定，并通过福建广播交通FM100.7频道发布。

3、交通管控期间途经上述路段，车辆请减速慢行，自觉服从交通指挥
人员的指挥并严格按照现场交通标志标线行驶，请社会各界和广大群众给
予支持配合，自觉遵守执行，确保通行安全，施工造成不便敬请谅解。

特此公告！
福州高速交警支队一大队 福州交通综合执法三大队

二〇二二年九月十五日

李志浩遗失军官证，证号：军
字第0427686号，声明作废。

平安保险刘必贤展业证 000018350
10300002020006196遗失声明作废！

苗七堂参茸馆已搬迁至东街武夷中心一楼37号店面（福州一中正对面天桥后面）
可乘K1路/5路/19路/22路/27路/55路/74路/80路/88路/102路/117路/118路/301路/310路/317路/
327路公交车到东街口站下，也可乘坐地铁1号线到东街口站下热线电话：18960800706

广告

迎国庆迎国庆：：特惠售特惠售

天 麻
市场价：0.52元/克

直销价：0.18元/克

铁皮石斛
市场价：1.2元/克

直销价：0.6元/克

大连海参
市场价：3.92元/克

直销价：1.96元/克

鱼 胶
市场价：19.6元/克

直销价：2.0元/克

金线莲
市场价：4.00元/克

直销价：2.00元/克

燕 窝
市场价：19.6元/克

直销价：11元/克

活动时间:9月17日（周六）至9月21日（周三）

西洋参西洋参 三七三七 海参海参 虫草虫草
西洋参

市场价：
2.0元/克

直销价：
0.6元/克

那曲虫草
市场价：
198元/克

直销价：
148元/克

山文 三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七

云南文山三七种植基地福州办事处—苗七堂，这里的三七品种齐全，

质量有保证。与基地对接，健康原味。自然本色，手工水洗，营养充足，品

质上乘。不打磨，不打蜡。引进气流式超微粉设备。现场免费打磨2000

目超细粉，吸收率高，更重要的是一次性出粉，不反复筛粉加热，效果更好。

市场价：398元 /斤

直销价：90元 /斤体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建31选7附加第22249期开奖公告

开奖日期：2022年9月16日
本期开奖号码：01+06+13+16+23+29+30 07
本期出球顺序：23+01+29+13+16+30+06 07

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
47注

515注

1547注

260注

15注

0注

48注

775注

0注

0注

0注

0注

26注

0注

0注

0注

0注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

本期销售金额：985840元。
162499.00元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为2022年

11月15日，逾期作弃奖处理。
第 22250 期 开 售 时 间 ：

2022 年 9 月 16 日 20：10：00。
止售时间：2022 年 9 月 17 日
20：00：00。

中国体育彩票7星彩第22107期开奖公告

开奖日期：2022年9月16日
本期开奖号码：9 6 3 1 4 7+5

本期全国销售金额：27891382元。
304278005.42元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年11月15日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lottery.gov.cn

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
合计

中奖注数
0注

37注
77注

2085注
31624注

1273913注
1307736注

单注奖金
-

13716元
3000元
500元
30元
5元

— —

应派奖金合计
0元

507492元
231000元

1042500元
948720元

6369565元
9099277元

中国体育彩票福建31选7第22249期开奖公告

开奖日期：2022年9月16日
本期开奖号码：01+06+13+16+23+29+30 07
本期出球顺序：23+01+29+13+16+30+06 07

本期销售金额：664678元。
201221.42元奖金滚入下期奖

池。
本期兑奖截止日为 2022年 11

月15日，逾期作弃奖处理。
第22250期开售时间：2022年9月

16日20：10：00。止售时间：2022年9月
17日20：00：00。

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

7800注

15254注

0注

本地
中奖注数

61注

1166注

0注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第22249期开奖公告

开奖日期：2022年9月16日 本期开奖号码：0 0 6
本期全国销售金额：38631584元，本省

（区、市）销售金额：550144元。
7540811.96元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年11月15日，逾

期作弃奖处理。
第 22250期开售时间：2022年 9月 16日

20：10：00。止售时间：2022年9月17日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

89注
89注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

8900000元
8900000元

中国体育彩票排列5第22249期开奖公告
开奖日期：2022年9月16日
本期开奖号码：0 0 6 0 6

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：17059098元。

389032396.08元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2022 年 11 月 15
日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http:
//www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

3注

196注

2916注

单注奖金

10386元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第22249期开奖公告
开奖日期：2022年9月16日

本期开奖号码：05+10+12+19+22
本期出球顺序：19+22+05+10+12

本期销售金额：119298元。
本期特等奖出自：泉州 3505012534 门店（1 注），

3505015589门店（1注），宁德3509041452门店（1注）。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年11月15日，逾期作弃奖处理。
第22250期开售时间：2022年9月16日20：10：00。止售时

间：2022年9月17日20：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
0注

27注
60注

1639注
14516注

单注奖金

0元
0元

1200元
200元
20元
6元

“观测更精密了”。省
气象局建有9部新一代天气
雷达、7部海洋浮标、20部风
廓线雷达、2100多个自动气
象站，全国首部 S波段双偏
振相控阵天气雷达也在闽侯
落地建设。基本形成“陆海
空天”一体化的精密观测格

局，实现了对灾害性天气的
分钟级监测。垂直探空观测
能力位居全国前列，地面观
测业务质量全国第一，质量
管理体系绩效全国第一。

“预报更精准了”。在全
国率先建成智能网格预报系
统，拥有一批全国领先的核

心技术，台风、暴雨、强对流
等多项预报指标全国领先，
气候预测质量位居全国前
列。靶向预警和信息发布到
村到户到人。全国率先设立
省级气象联合基金，气象科
技创新实力跃居全国第六。

“服务更精细了”。我

省建立“12 小时、6 小时、2
小时”精细化城乡气象灾害
预警联动机制。全省气象
灾害损失占 GDP 比重 10
年来持续下降，减损率居全
国前列。人工影响天气年
均增雨 4亿吨、人工防雹保
护面积100万亩。

海都讯（记者 陈晋）
记者从福建省市场监督管
理局获悉，近日，由福建省
主导研制的乌龙茶国际标
准 ISO 20716:2022《乌龙
茶 - 定义和基本要求》
(Oolong tea - Definition
and basic requirements) 向
全球正式发布，标志着中
国乌龙茶产业赢得了国
际话语权，为福建茶产业
争取了相匹配的国际地

位，也意味着中国茶叶步
入了高质量发展、参与高
质量竞争的重要阶段。

据介绍，福建是产茶
大省，闻名中外的武夷岩
茶、安溪铁观音等均为乌龙
茶典型代表。2021年福建
乌龙茶的总产量为 25.07
万吨，约占福建茶叶总产量
51.39%、全国乌龙茶产量的
87.29%，在中国乌龙茶产业
中处于绝对优势地位。

我省气象现代化水平居全国第四
党的十八大以来，我省气象综合观测体系不断完善，被列为全国首批气象高质量

发展先行试点省

乌龙茶国际标准向全球发布
由福建省主导研制

互联网营销师职业技能

我省完成首批等级认定
海都讯（记者 唐明亮）

近日，福建省互联网营销
师职业技能等级认定工作
顺利开展。此次考试是我
省首次开展互联网营销师
职业技能等级认定，共有
127人次参加直播销售员
和视频创推员认定。

考试合格人员将分别
由福建字节跳动科技有限
公司、腾讯云计算（福州）

有限责任公司颁发互联网
营销师职业技能等级证
书，并纳入福建省技能人
才统计范围。

据了解，互联网营销
师并不完全等同于大众所
熟知的“带货主播”，这一
职业已发展分化出包括选
品员、直播销售员、视频创
推员与平台管理员在内的
四大职业工种。

记者16日从中共福建省委宣传部“牢记使命 奋斗为民”系列主题新闻发
布会获悉，党的十八大以来，福建省气象部门奋力推动气象现代化建设，气象防
灾减灾和保障民生作用日益显著，为福建高质量发展和人民美好生活提供有力
的气象服务保障。

据悉，十年来，福建省气象综合观测体系不断完善，“观测更精密”，福建省
气象现代化水平从全国十五跃居全国第四。不久前，中国气象局与省政府签订
了第三轮省部合作协议，把福建列为全国首批气象高质量发展先行试点省。

高质量气象服务人民
美好生活，着力打造具有福
建特色的“四个区”。

建设“数字气象”示范
区。完善智能数字预报“一
张网”，推进公众、大城市、
乡村、江河流域等领域气象
服务数字化、智能化发展，
打造全国领先的“知天气”
手机 APP 便民服务品牌，
加快数字化气象服务普惠
应用。

建设“海上福建”气象
保障样板区。构建我省沿

海和海上高影响天气预报
预警指标体系，稳步提高
海洋气象精准预报能力；
加强国际滨海旅游目的地
气象服务；开展特色优势
水产养殖气象服务，建立
鲍鱼、海带养殖气象服务
示范基地；开展“丝路海
运”东南亚航线气象导航
测试应用评估，为海上运
输重要航路和重要支点提
供气象信息服务。

建设“清新福建”生态
气象典范区。建立气候生

态产品价值实现机制，10
个县市获评中国天然氧吧，
认定 65个“清新福建·气候
福地”；构建福建“山·海”特
色的生态气象业务系统，打
造全国一流的武夷山国家
气候观象台；成立中国气
象局温室气体及碳中和监
测评估中心福建分中心；
当好水稻制种的“气象管
家”，推进建宁水稻制种服
务全国试点；“特色热带果
树关键气象保障技术研究
与应用”在云南、广西等 6

省区推广应用。
此外，建设两岸气象融

合发展先行区，常态化推进
闽台气象技术交流、学术互
动、人才共培，探索气象标
准共通，深化两岸气象科技
合作；常态化开展两岸客货
运航线、渔场等气象服务，
实施厦金、榕马天气联防，
精细服务在闽台商台企台
农。

N海都记者
刘文辉 福建日报

“陆海空天”一体化 实现分钟级监测

打造具有福建特色的“四个区”